
GLIS Holdstab sæson 2024 - 2025        

U6-U8
Cheftræner Klaus Florentz klausflorentz@gmail.com 60637928
Træner Dennis Bryde Hansen dennis@brydehansen.dk 28291612
Træner Karl Seier kjseier@gmail.com 20457390
Træner Jonathan Mols lolmols2650@gmail.com 60189115
Træner Linnea Weisskirchner Barfodlinnea.w.barfod@gmail.com 61304654
Målmandstræner Klaus Florentz klausflorentz@gmail.com 60637928
Holdleder Maria Bagge Køhler mariabagge01@gmail.com 52198088
Holdleder Natja Seider fckguldlok@hotmail.com 28682149
Holdleder Nicoline Sjørup nicolinesjorup@gmail.com 28495500
Holdleder Fateme Faramarzi f.faramarzi24@gmail.com 91424630
Holdleder Yuliia Zhukova yuzhukova1509@gmail.com 71379204
Materialemand Lukasz Dynowski l_dynowski@yahoo.com 60142976
Materialemand
Materialemand
Nyhedsbrev Nicoline Sjørup nicolinesjorup@gmail.com 28495500

U10
Cheftræner Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767
ass træner Kevin EvancIo kevancio@gmail.com 26124562
Træner    ass? Lars Bundgaard larsbundgaard@icloud.com 28304520

Holdleder Mikkel Machold mikkelmachold@gmail.com
Holdleder Morten Mommsen mortenmommsen@hotmail.com
Holdleder Piger U8/U10 Mitzi Serena mitzilau@yahoo.dk 20816078
Materialer Kenneth Serenael@hotmail.com
Materialer Jesper Rasmussen jesper.rasmussen@rocketmail.com

Målmandstræner
Nyhedsbrev

U12-U14
Chef træner Michael Lenskjold Michael_lenskjold@hotmail.com 30484414
ass træner Emil Bigler bigler.emil@gmail.com 23745974
ass træner Pavel Ruban pavelruban@gmail.com 60883572
Holdleder Charlotte Andersen milbratandersen@gmail.com 27522043
Holdleder  (Holdsport) Mark KonstantinRosenby markrosenby@gmail.com 60210606

Assistent Camilla Bigler Torbjørnsen camilla.tor@hotmail.com
Materiale Jens-Christian Dangkel dangkel82@hotmail.com
Nyhedsbrev

kamprapport og ur Jens Friberg

Holdkasse Nicolai

U16-U18

Chef træner Christian Nielsen krede29@hotmail.com 29764465

ass træner

2024-11-17



Holdleder/Materiale Jesper Bruun jbj@tempelp.dk
Nyhedsbrev

2.Div

Holdleder Per Seier

Kamprapport

YB

Holdleder Kristian Lodberg kristianlodberg@gmail.com 40947151

Materiale Daniel Frølich daniel@ramblin.dk 22355092

OLD1

Holdleder Carsten Olsen crso11@gmail.com 22885046

OLD3.2 (OLD3)

Tr / Holdleder Georg Mogensen georgk@live.dk 92433681

Kamprapport

OLD4 Forældreholdet

1.division

Cheftræner

Ass træner Christian larsen christianlarsen93@hotmail.dk 6112081

Ass træner Rene Rübenach

Holdleder Michael Andersen michael@bears.dk 31129223

Materiale Claus Eberhardt eberhardt@glis.dk 23695710

Materiale David Grønwald

Kamprapport Linda Marie Bonnor lmb@ronald.dk
Tommy Edvardsen ymmot.edvardsen@gmail.com

Målmænd

Træner Christian larsen christianlarsen93@hotmail.dk 6112081
Holdleder

Fysisk træning

Morgentræning

Skudtræning

Tekniktræner

Iskoordinator Michael Stougaard stougaard.michael@gmail.com 26700070

Ass iskoordinator

Skøjteslaber ansvarlig

Kiosk Per Seier per.seier1@gmail.com 24260210



Skoleprojekter

Grønnemose Skole Christian Nielsen

Søborg Sole

Sportschef Jacob Volf volfjacob@gmail.com 40134767

Ungdomsformand Christian Nielsen krede29@hotmail.com 29764465

Ungdomsudvalg

Sportsudvalget

Rekrutteringsudvalg

Kioskudvalget


